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Etelä-Karjalan liitto pyytää kunnalta lausunto päivitetystä maakunta-
ohjelmasta ja sen ympäristöselostuksesta. Lausuntopyyntö on rajattu 
liitteenä oleviin dokumentteihin merkittyihin muutoksiin. 
 
Maakuntavaltuusto hyväksyi maakuntaohjelman 2021-2025 
kokouksessaan 13.12.2021. Kevään 2022 Venäjän hyökkäyssodasta 
käynnistynyt toimintaympäristön muutos johti Etelä-Karjalassa 
maakuntaohjelman uudelleenarviointiin. Maakuntahallitus käynnisti 
30.1.2023 päivitysprosessin ja päätti 28.8.2023 asettaa muutetun Etelä-
Karjalan maakuntaohjelman 2022-2025 ja sen ympäristöselostuksen 
nähtäville.     
  
Ohjelman päivittäminen kesken kauden ei ole tavanomaista. Etelä-
Karjalassa on kuitenkin katsottu, että kevättalven 2022 tapahtumista 
lähtien aluekehittämisen toimintaympäristö on muuttunut tavalla, jolla 
päivittäminen on perusteltua. Päivitys on rajattu koskemaan selvästi 
muuttunutta strategisluonteista sisältöä eli Venäjä-yhteistyötä, EU 
ulkorajaohjelmaa (CBC-ohjelma) sekä maakunnallisen liikennejärjestelmän 
kehittämistä. Päivitys on tehty Etelä-Karjalan liitossa monialaisena 
virkamiestyönä.  
  
Maakuntaohjelmaa on vuoden 2023 kevään aikana toteutussa päivi-
tyksessä muokattu siten, että itärajan suuntaan ja yli tapahtuvan yhteistyön 
tilanne on muutettu. Ohjelmakaudella liikennestrategia on päivitetty rajan-
ylitysten ja sen kerrannaisvaikutusten osalta mukaan lukien Saimaan 
kanavan tilanne. Rajaohjelman osalta kuluva ohjelmakausi hoidetaan lop-
puun, mutta uuden ohjelmakauden rahat siirtyvät muihin kehittämis-
rahoituksiin. Venäjä-yhteistyötä ei tulla tekemään tämän maakuntaohjelma-
kauden kuluessa, joten viittauksia esitetään joko poistettaviksi tai korvatta-
viksi mm. EU:n sisäisen yhteistyön tiivistämisellä ulkoraja-alueiden kesken. 
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää antaa Etelä-Karjalan liitolle kunnanhallituksen 
kokouksessa esitellyn lausunnon maakuntaohjelma 2022 - 2025 
päivityksestä. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 


